OFÍCIO Nº 238/2024/O/PMT

Tangará, SC, 27 de março de 2024.

Ao Departamento de Compras, Licitações e Contratos

ASSUNTO: REABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO;

Prezada Presidente da Comissão de Licitações,

Através do presente solicitamos a reabertura do Procedimento Licitatório de nº 11/2024,

Pregão Eletrônico nº 3/2024, Registro de Preços, que tem por objeto a contratação de

Empresa que forneça mão de obra para execução de calçamentos, bocas de lobo, rede de

drenagens e demais consertos para atender demanda desta Secretaria de Transportes,

Obras e Urbanismo, com a devida retificação do Termo de Referência o qual segue anexo

com cópia no e-mail licita2@tangara.sc.gov.br;

Era o que se apresentava para o momento.

Atenciosamente,

MOACIR JOSE BALBINOTI
Secretário de Transportes

Obras e Urbanismo

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

O
A

C
IR

 J
O

S
E

 B
A

LB
IN

O
T

I.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
an

ga
ra

-e
2.

ci
ga

.s
c.

go
v.

br
/#

/d
oc

um
en

to
/0

3f
d8

05
0-

ca
62

-4
f7

b-
aa

d7
-7

f4
94

28
d2

3a
d.

mailto:licita2@tangara.sc.gov.br

Assinado eletronicamente por:
* MOACIR JOSE BALBINOTI (***.658.509-**)
   em 27/03/2024 10:54:16 com assinatura avançada (AC CIGA)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://tangara-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/03fd8050-ca62-4f7b-aad7-7f49428d23ad

		2024-04-01T15:14:32+0000